
Lp Nazwa podmiotu Nazwa zadania

1 Akademia Kinder Centrum
Pracownia pod Chmurką urządzona w Akademii Kinder Centrum - oddział Eco&Senso ul. Partyzancka 7 

w Opolu

2 Firma Usługowa NEMO Joanna Fidurska Pracownia pod chmurką urządzona w Akademii Przedszkolaka NEMO

3 Fundacja "Bajkowy Las" Pracownia pod chmurką urządzona w Niepublicznym Punkcie Przedszkolnym "Bajkowy Las"

4 Gmina Bierawa
Pracownia pod chmurką urządzona w Szkole Podstawowej z Nauczaniem Języka Mniejszości 

Narodowej - Języka Niemieckiego w Solarni

5 Gmina Branice
"Ptasie horyzonty". Pracownia ornitologiczna, Pracownia pod chmurką urządzona w Szkole 

Podstawowej im. Mari Skłodowskiej Cure we Włodzieninie

6 Gmina Branice
"Ekologiczny rój wiedzy" Pracownia pod chmurką urządzona w Branicach w Szkole Podstawowej im. 

Marii Dąbrowskiej

7 Gmina Cisek
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Planetorza w 

Cisku

8 Gmina Dobrzeń Wielki Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Kup

9 Gmina Głogówek Pracownia pod chmurką urządzona w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Głogówku

10 Gmina Głubczyce
Pracownia pod Chmurką urządzona w Przedszkolu nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kubusia 

Puchatka w Głubczycach

11 Gmina Gorzów Śląski Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznym Przedszkolu w Gorzowie Śląskim

12 Gmina Gorzów Śląski Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozłowicach

13 Gmina Kędzierzyn-Koźle Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 10 w Kędzierzynie - Koźlu

14 Gmina Kędzierzyn-Koźle
Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 12 im. Kadeta Zygmunta 

Kuczyńskiego w Kędzierzynie - Koźlu

15 Gmina Komprachcice Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Domecku

16 Gmina Komprachcice
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w 

Komprachcicach

17 Gmina Krapkowice Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Kórnicy

18 Gmina Lasowice Wielkie
PRACOWNIA POD CHMURKĄ urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Laskowicach Wielkich 

Przedszkolu Samorządowym w Laskowicach

19 Gmina Leśnica
Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Raszowej (Szkole 

Podstawowej w Raszowej)

20 Gmina Lewin Brzeski Pracownia pod chmurką urządzona w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Lewinie Brzeskim

21 Gmina Łambinowice Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Łambinowicach

22 Gmina Łubniany Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Brynicy

23 Gmina Łubniany Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznym Przedszkolu w Brynicy
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24 Gmina Murów Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Murowie

25 Gmina Namysłów Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębiu

26 Gmina Namysłów Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich

27 Gmina Nysa Pracownia pod Chmurką w Przedszkolu nr 10 w Nysie

28 Gmina Nysa Pracownia pod Chmurką w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Nysie

29 Gmina Olesno
Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Oleśnie

30 Gmina Olesno
Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Księżnej Jadwigi Śląskiej w Oleśnie

31 Gmina Pokój PRACOWNIA  POD CHMURKĄ urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pokoju

32 Gmina Pokój
PRACOWNIA  POD CHMURKĄ urządzona w Szkole Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym imienia 

Jakuba Kani w Domaradzu

33 Gmina Popielów Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Starych Siołkowicach

34 Gmina Popielów Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Popielowie

35 Gmina Prudnik PRACOWNIA POD CHMURKĄ urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  Rudziczce

36 Gmina Prudnik Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szklono - Przedszkolnym w Moszczance

37 Gmina Radłów
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Pomnik 1000-lecia w 

Kościeliskach

38 Gmina Strzelce Opolskie Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7

39 Gmina Strzelce Opolskie
Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w 

Strzelcach Opolskich

40 Gmina Tarnów Opolski Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej w Tarnowie Opolskim

41 Gmina Ujazd
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 

Ujeździe

42 Miasto Opole
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznym Liceum Ogólnokształcącym nr II z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Opolu

43 Miasto Opole Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Placówek Oświatowych

44 Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski
Pracownia pod chmurką urządzona w I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w 

Kędzierzynie-Koźlu

45 Powiat Oleski Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Praszce

46 Powiat Oleski Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkół w Gorzowie Śląskim

47 Powiat Opolski Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkół im. Józefa Warszewicza w Prószkowie

48 Powiat Strzelecki Pracownia pod chmurką w centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich

49
Samodzielne Koło Terenowe nr 111 Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Kluczborku

Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkół Ogólnokształcących Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Kluczborku



50 Stowarzyszenie Kreatywnej Edukacji Układ Słoneczny w Gosławicach

51 Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury w Pilszczu
Pracownia pod chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. 

Jana II Sobieskiego w Piilszczu Stowarzyszenia na rzecz Edukacji i Kultury w Pilszczu

52
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej 

"OSEMKA" w Strzelcach Opolskich
Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Placówek Oświatowych "Ósemka"

53 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły w Dytmarowie Pracownia pod chmurką urządzona w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Dytmarowie

54 Stowarzyszenie Nasza Lipowa
Pracownia pod Chmurką urządzona w Szkole Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Lipowej z 

Oddziałem Przedszkolnym

55 Stowarzyszenie PRO LIBERIS SILESIAE
Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno- Przedszkolnym Stowarzyszenia Pro Liberis 

Silesiae w Opolu

56 Stowarzyszenie PRO LIBERIS SILESIAE
Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno- Przedszkolnym Stowarzyszenia Pro Liberis 

Silesiae w Raszowej

57 Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Szymonków Pracownia pod chmurką urządzona w Szkole Podstawowej w Szymonkowie


